

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y

ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85568

FECHA: 05-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART	1	\$1.500	\$1.500
SOBRE CARTULINA FLUOR ARTEL	1	\$1.800	\$1.800
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1	\$1.800	\$1.800
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	1	\$2.090	\$2.090
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN	1	\$1.700	\$1.700
FUNDA OFICIO UNIDAD	6	\$70	\$420
CROQUERA OFICIO PROARTE MARVEL	1	\$5.150	\$5.150
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
SET HOJA CARTA COLORES 100HJS NUOVO	1	\$2.700	\$2.700
RESMA OFICIO GRIS EQUALIT	1	\$6.490	\$6.490
CALIGRAFIX 1RO BASICO 1ER SEM. HORI	1	\$5.990	\$5.990
CALIGRAFIX 1RO BASICO 2DO SEM. HORI	1	\$5.990	\$5.990
CALIGRAFIX JUGANDO CON LOS SONIDOS	1	\$10.990	\$10.990
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM PROARTE	5	\$1.300	\$6.500
CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICION	2	\$1.850	\$3.700
CUADERNO COLLEGE 100HJS CALIGRAFIA	1	\$1.850	\$1.850
CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS TOR	1	\$1.850	\$1.850
CUADERNO COLLEGE 100HJS CIENCIAS PR	1	\$1.300	\$1.300
PIZARRA MAGNETICA 20x30 CALIGRAFIA	1	\$5.590	\$5.590
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES TO	2	\$1.600	\$3.200
LAPIZ DE CERA 12 COLORES GRIP FABER	1	\$2.900	\$2.900
TEMPERA 12 COLORES FABER	1	\$3.800	\$3.800
ARCHIVADOR OFICIO ANGOSTO BURDEO RH	1	\$3.200	\$3.200
PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1	\$2.860	\$2.860
TIJERA AMBIDIESTRA ESPECIAL JM	2	\$1.500	\$3.000
BOLSA GLOBO N 9 COLORES SURTIDOS 25	1	\$1.090	\$1.090
PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO 36GR	4	\$1.150	\$4.600
LAPIZ 12 COLORES JUMBO STILNOVO MAX	1	\$4.600	\$4.600
COLA FRIA MR OFFICE 250ML	1	\$850	\$850
VASO PLASTICO LIMPIA PINCEL MOTARRO	1	\$1.100	\$1.100
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ART CRAFT	1	\$950	\$950
MEZCLADOR 4 CAVIDADES	1	\$200	\$200
PLUMON PIZARRA VBOARD MASTER PILOT	1	\$2.550	\$2.550
PLUMON PIZARRA VBOARD MASTER PILOT	1	\$2.550	\$2.550
BUS FRICCION 8UN (005) TOYS	1	\$7.350	\$7.350
CINTA MASKING 24mmx20mt AZUL LAVORO	1	\$1.050	\$1.050
REGLA 16CM ACRILICA PROARTE	1	\$200	\$200
GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN	3	\$600	\$1.800
DESTACADOR SHARPIE AMARILLO TANK	1	\$850	\$850
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$850	\$850
LAPIZ GRAFITO LYRA GROOVE SLIM	14	\$300	\$4.200
LAPIZ BICOLOR DELGADO TRIANGULAR MA	2	\$100	\$200
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	10	\$350	\$3.500
FORRO COLLEGE MARZU AZUL	1	\$190	\$190
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO	2	\$400	\$800
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CAFE	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) NARANJA	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROSADO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE	1	\$400	\$400
PINCEL PLANO N°6 GIOTTO	1	\$850	\$850
PINCEL PLANO N 4 PROARTE	1	\$290	\$290
PINCEL PLANO N°2 ARTCRAFT	1	\$250	\$250
PARLANTE BLUETOOTH BT55 BLANCO	1	\$14.564	\$14.564
Desuento 7%		NETO	\$ 13.674.490
		IVA 19%	\$ 20.931
		TOTAL	\$ 131.076



